
	  
	  
	  

Upplevelser	  Gåvokort	  
	  
I	  vårt	  upplevelsekort	  har	  vi	  samlat	  16	  olika	  upplevelser	  med	  ett	  värde	  av	  450	  kr	  inkl	  
moms.	  Vi	  samarbetar	  med	  välkända	  företag	  som	  står	  för	  kvalitet.	  	  
Läs	  om	  de	  olika	  upplevelserna	  nedan.	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
Lär	  dig	  baka	  Cupcakes	  eller	  Macarons	  1	  person	  
Du	  lär	  dig	  grunderna	  i	  hur	  man	  bakar	  Cupcakes	  och	  Macarons.	  Det	  är	  ett	  kurstillfälle	  och	  
efter	  avslutad	  kurs	  har	  deltagarna	  en	  gemensam	  fika	  med	  cupcakes/macarons	  och	  kaffe.	  
Man	  får	  även	  ta	  med	  sig	  sina	  alster	  (10st	  cupcakes	  alt	  20	  macarons).	  Kurser	  sker	  
löpande	  över	  året.	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



	  

	  
	  
	  
Vinprovning	  	  2	  personer	  
Temat	  på	  vinprovningen	  varierar	  efter	  säsong	  men	  kan	  vara	  ostron	  och	  champagne,	  
eller	  vin	  från	  olika	  distrikt.	  Pågår	  ca	  60	  minuter.	  
	  
	  
	  

	  
Segwaytur	  1,5	  timme	  
Prova	  att	  köra	  segway!	  	  Efter	  en	  kort	  instruktion	  får	  du	  köra	  en	  guidad	  tur	  där	  även	  ett	  
visst	  utrymme	  för	  fri	  körning	  finns.	  Ett	  roligt	  och	  annorlunda	  sätt	  att	  transportera	  sig	  

	  



	  
	  
Äventyrsbana	  höghöjd	  1	  person	  
Utmana	  dig	  själv!	  Tänj	  på	  dina	  egna	  gränser	  och	  väx	  med	  uppgiften.	  Du	  lär	  dig	  lita	  på	  dig	  
själv	  och	  får	  samtidigt	  en	  kick	  och	  ett	  lyckorus	  –	  våga	  släppa	  taget	  du	  med!	  
	  	  
	  

	  
	  
Klättra	  på	  vägg	  2	  personer	  
Med	  en	  instruktörs	  hjälp	  får	  ni	  de	  grundläggande	  kunskaperna	  i	  klättring.	  Därefter	  får	  ni	  
pröva	  era	  nyförvärvade	  klättringskunskaper	  själva	  på	  väggar	  upp	  till	  15	  meter!	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



	  
	  
Personlig	  tränare	  1	  timme	  
Att	  träna	  med	  en	  personlig	  tränare	  liknar	  ingen	  träning	  du	  någonsin	  gjort	  på	  egen	  hand.	  
Du	  får	  en	  träningspartner	  vars	  enda	  uppgift	  är	  att	  motivera	  dig	  till	  att	  uppnå	  resultaten	  
du	  vill	  ha.	  Oavsett	  om	  du	  vill	  forma	  dina	  muskler,	  bli	  en	  stjärna	  på	  dansgolvet,	  förbättra	  
golfsvingen,	  eller	  tiden	  på	  nästa	  maratonlopp	  så	  kan	  våra	  personliga	  tränare	  hjälpa	  dig.	  
Självklart	  kan	  du	  också	  få	  hjälp	  att	  rehabilitera	  skador	  eller	  förebygga	  problem.	  	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



	  
	  
Färga	  ögonfransar	  och	  ögonbryn	  
Unna	  dig	  själv	  att	  färga	  fransar	  och	  bryn.	  Du	  slipper	  använda	  mascara	  i	  4-‐6	  veckor	  och	  
behöver	  inte	  tänka	  på	  smink.	  
	  

	  
	  
	  
Ansiktsbehandling	  20	  minuter	  
En	  lättare	  ansiktsbehandling	  som	  inkluderar	  rengöring,	  djuprengörande	  mask,	  lättare	  
ansiktsmassage	  och	  dagcreme.	  	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



	  
	  
Fiskpedikyr	  50	  minuter	  
Fiskpedikyr	  är	  ett	  relativt	  nytt	  sätt	  att	  ta	  hand	  om	  sina	  fötter.	  Fisksorten	  Garra	  Rufa	  
suger	  och	  småbiter	  så	  döda	  hudceller	  försvinner	  från	  fötterna.	  Helt	  smärtfritt!	  Och	  helt	  
klart	  en	  upplevelse.	  
	  

	  
	  
Thaimassage	  45	  minuter	  
Unna	  dig	  själv	  en	  45	  minuter	  lång	  helkroppsmassage.	  Thai	  massage	  är	  en	  gammal	  form	  
av	  massage	  där	  man	  behandlar	  tryckpunkter	  på	  kroppen	  och	  sedan	  sträcker	  ut	  
kroppsdelar.	  
	  
	  
	  
	  



	  
	  

	  
	  
	  
	  
Gå	  på	  bio	  4	  biljetter	  &	  1	  menybiljett	  
Ta	  med	  hela	  familjen	  på	  bio	  och	  unna	  er	  dessutom	  en	  mellanläsk	  och	  en	  mellanpopcorn.	  
Roligt	  för	  alla	  familjemedlemmar!	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
2	  dagars	  entré	  för	  en	  person	  Kolmårdens	  djurpark	  
Entré	  direkt	  via	  Djurparkens	  entré.	  Streckkoden	  medger	  inpassering	  vid	  ett	  tillfälle	  per	  
dag	  två	  dagar	  i	  följd.	  För	  öppettider	  besök	  kolmarden.com.	  Biljetten	  är	  en	  värdehandling	  
som	  ska	  kunna	  visas	  upp	  vid	  begäran	  under	  hela	  vistelsen.	  Förlorad	  biljett	  ersätts	  ej.	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



	  
	  

	  
Ost	  och	  vinprovning	  för	  1	  person	  
Provningen	  tar	  ca	  2	  timmar	  och	  blir	  en	  resa	  i	  ostens	  Europa,	  med	  ostarnas	  historia,	  
tillverkning,	  var	  de	  kommer	  från	  och	  processen	  från	  mejeri	  till	  ostdisk.	  Dessutom	  
beröringspunkten	  mellan	  ost	  och	  vin.	  Efter	  provningen	  lämnas	  en	  rabatt	  på	  20%	  på	  den	  
som	  vill	  köpa	  hem	  ostar.	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



	  

	  
	  
	  
Se	  vår	  vackra	  huvudstad	  från	  ovan	  i	  SkyView.	  SkyView	  är	  attraktionen	  som	  tar	  er	  
upp	  på	  utsidan	  av	  Ericsson	  Globe,	  världens	  största	  sfäriska	  byggnad.	  Från	  toppen	  
på	  130	  meter	  över	  havet	  har	  ni	  en	  fantastisk	  360-‐graders	  vy	  över	  Stockholm.	  

• Tur	  med	  SkyView	  för	  två	  personer	  
• Karta	  
• Oslagbar	  utsikt	  över	  Stockholm	  
	  
Attraktionen	  består	  av	  två	  specialdesignade	  glasgondoler	  som	  har	  plats	  för	  16	  personer	  
i	  vardera.	  Turen	  börjar	  med	  en	  visning	  av	  en	  informationsfilm,	  därefter	  är	  det	  dags	  att	  ta	  
plats	  i	  gondolen.	  Gondolen	  kryper	  sedan	  sakta	  uppåt	  längs	  med	  rälsen	  som	  går	  på	  
utsidan	  av	  Ericsson	  Globe.	  Väl	  uppe	  stannar	  gondolen	  en	  stund	  så	  att	  ni	  har	  gott	  om	  tid	  
att	  se	  på	  den	  härliga	  utsikten	  och	  fotografera	  eller	  filma.	  Därefter	  börjar	  nedfärden	  
och	  väl	  nere	  på	  marken	  rekommenderar	  vi	  ett	  besök	  i	  souvenirbutiken	  eller	  på	  Skyview	  
Café	  som	  ligger	  i	  anslutning	  till	  gondolen.	  

	  

	  

	  

	  



	  
	  
	  
Inredningsskola	  1	  timme	  2	  personer	  
Boka	  en	  timme	  med	  en	  duktig	  inredare	  för	  att	  få	  grunderna	  i	  hur	  man	  tänker	  när	  man	  
inreder.	  Har	  du	  dessutom	  ett	  eget	  projekt	  på	  gång	  kan	  du	  få	  konkreta	  inredningstips!	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
Gokart	  30	  minuter	  
Först	  får	  du	  en	  introduktion	  i	  grundkunskaperna	  och	  reglerna	  för	  att	  köra	  Gokart.	  
Därefter	  får	  du	  köra	  30	  minuter.	  
	  


